Copertura assicurativa contro i danni da infortuni professionali di studenti, dipendenti, 
collaboratori e membri degli organi istituzionali, per il periodo 31 dicembre 2021 – 31 
marzo 2025. 

CIG 

ZF7346E1EF 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 20.583,71 (ventimilacinquecentottantatre/71), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Cattolica Assicurazioni S.p.A., con sede in Lungadige Cangrande n. 16 - 37126 Verona (VR) 
P.IVA 04596530230 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.